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Skolsky rok Kurz

jazyk

Triedna kniha

Vyuc. dni

Hod. od — do

Ucebna

Budova

Dovernik
kurzu

Dat. zacatia

riaditel Skoly (veduci odboru) triedny ucitel
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Zaznamy

Datum

Vec

Podpis
alebo meno a priezvisko ucitela
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Pouzivané ucebnice a u¢ebny material Kurz
znacka
Cis. karty
Dni
Hod. od — do
Ucebna
budova
Dovernik
kurzu
Hospitacia
Dat. Vyudujuci Hospitujuci
U Hod. .
Vyucujuci tyzd. Dni
PocCet posluchacov a postup vyu€ovania
Ku driu zac. 30.9. 31.10. | 30.11. | 31.12. 31.1. 28.2. 31.3. 30.4. 31.5. 30.6.
Pocet
zapisanych
Priemerna
prezencia
Prebrané
lekcie
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Zoznam posluchacov list ¢. 1

Por. ¢&islo

Priezvisko a meno

Cislo
rozhodnutia

Adresa trvalého pobytu*)
Kontakt na ucely komunikacie

Zamestnanie:
ZS,S88,VS8,Zainé

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

*) Adresa trvalého pobytu alebo adresa miesta, kde sa Ziak obvykle zdrziava, ak sa nezdrziava na adrese trvalého pobytu.
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Zaznam dochadzky

Mesiac

Datum

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.
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Zaznam dochadzky

Mesiac

Datum

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.
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Zaznam dochadzky

Mesiac

Datum

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.
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Zaznam dochadzky

Mesiac

Datum

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.
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Zaznam dochadzky

Mesiac

Datum

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.
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Rodné ¢islo

Narodnost’

Poznamka

10.

1.

12.

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

20.
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Por. ¢islo

Miesto narodenia,
okres

Den, mesiac
arok
narodenia

Hodnotenie

pisom. praca

celkové
hodnotenie

1. Vys.

Poznamka

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

082 M8VVa$S SR/ od 01. 09. 2023
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Zoznam posluchacov list ¢. 1

Por. ¢islo

Priezvisko a meno

Cislo
rozhodnutia

Adresa trvalého pobytu*)
Kontakt na u¢ely komunikacie

Zamestnanie:
ZS8,S88,VS, Zainé

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

*) Adresa trvalého pobytu alebo adresa miesta, kde sa Ziak obvykle zdrziava, ak sa nezdrziava na adrese trvalého pobytu.
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Zaznam dochadzky

Mesiac

Datum

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.
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Zaznam dochadzky

Mesiac

Datum

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.
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Zaznam dochadzky

Mesiac

Datum

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.
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Zaznam dochadzky

Mesiac

Datum

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.
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Zaznam dochadzky

Mesiac

Datum

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

20.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.
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Rodné ¢islo

Narodnost’

Poznamka

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.
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Por. ¢islo

Miesto narodenia,
okres

Den, mesiac
a rok
narodenia

Hodnotenie

pisom. praca

celkové
hodnotenie

l. 1. Vys.

Poznamka

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.
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Strana..............

Podpis
. Tematicka . . . . Po¢. alebo
D . Dom. uloh g
atum jednotka Obsah vyucovacej hodiny om. Ulohy prit. | meno a priezvisko

ucitela
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Podpis
i Tematicka . . . , Pog. alebo
Dat . Dom. uloh .
atum jednotka Obsah vyuCovacej hodiny y prit. | meno a priezvisko

ucitela
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Strana..............

Podpis
. Tematicka . . . . Poc. alebo
Dat . Dom. uloh .
atum jednotka Obsah vyuCovacej hodiny y prit. | meno a priezvisko

uditela
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Datum

Tematicka
jednotka

Obsah vyucovacej hodiny

Dom. ulohy

Poc.
prit.

Podpis
alebo

meno a priezvisko
ucitela
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Podpis
. Tematicka . . . . Po¢ alebo
Datum | . C.
atu jednotka Obsah vyucovacej hodiny Dom. ulohy prit. eno a priezvisko

ucitela
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Strana. .............

Podpis
Tematicka . . . , Pog. alebo

. Obsah vyucovacej hodin Dom. uloh p

jednotka y ) y om. tiohy prit. | meno a priezvisko

ugitela

Datum
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Strana..............

Podpis
Tematicka " . . . Po¢. alebo

. Obsah vyucovacej hodin Dom. uloh .

jednotka y ) y y prit. | meno a priezvisko

ucitela

Datum
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Podpis
, Tematicka “ . . , Pog. alebo
. Obsah vyucovacej hodin Dom. uloh .
Datum jednotka y ) y y prit. | meno a priezvisko
ucitela
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Strana. .............

Podpis
. Tematicka “ . . , Poc. alebo
Dat . Obsah vyucéovacej hodin Dom. uloh .
alum 1 iednotka y ) y 4 prit. | meno a priezvisko
ucitela
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Strana. .............

Podpis
, Tematicka . . . . Poc. alebo
. Obsah vyucovacej hodin Dom. uloh .
Datum jednotka y ) y uiony prit. | meno a priezvisko
ucitela
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Podpis
i Tematicka . . . . Poc. alebo
. Obsah vyucovacej hodin Dom. tloh .
Datum jednotka y ) y y prit. | meno a priezvisko
ucitela
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Podpis
, Tematicka . . . . Pog. alebo
. Obsah vyucovacej hodin Dom. uloh .
Datum jednotka y ) y y prit. | meno a priezvisko
uditela
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Strana. .............

Podpis
, Tematicka . . . . Poc. alebo
. Obsah vyucovacej hodin Dom. uloh .
Datum jednotka y ) y diony prit. | meno a priezvisko
ucitela
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Strana. .............

Podpis
i Tematicka . . . . Poc. alebo
) Obsah vyucovacej hodin Dom. uloh g
batum jednotka y ) y om. tonhy prit. | meno a priezvisko
ucitela
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Podpis
i Tematicka . . . , Po¢. alebo
. Obsah vyucovacej hodin Dom. uloh .
Datum jednotka y ) y y prit. | meno a priezvisko
uditela
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AKO VIEST TRIEDNU KNIHU

Posluchaca zapise triedny ucitel do zoznamu v poradi
zhodnom s poradim vo vykaze posluchacov a vyu€ovacich
hodin alebo v abecednom poradi.

Zaznam dochadzky posluchacov:

a) pritomnost’ = zvisla Ciara,
b) ospravedinena nepritomnost = pismeno 0,
¢) neospravedinena nepritomnost = vodorovna Ciara.

Ak prichadza do studia posluchac v priebehu skolského
roka, zapiSe ho triedny ucitel do zoznamu v triednej knihe,
ako aj do eviden¢ného listu, kde poznaci datum jeho
prichodu.

. Ak posluchac prestupi, triedny ucitel zapiSe datum a miesto

prestupu do zoznamu v triednej knihe. Prestup vykona vedenie
Skoly na zaklade pisomnej Ziadosti a suhlasu triedneho uditela.

. Prestupujuceho posluchaca zapise triedny ucitel do zoznamu

v triednej knihe i na evidencny list s datumom prestupu
a znackou predoslého kurzu.

Ak oznami posluchac vystup, poznaci triedny ucitel
do zoznamu posluchacov den vystupu.
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